
 

 

2020年 3月 16日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ ・ フ ィ ー ル ド 

代 表 者 名 代表取締役社長 又 吉 弘 章 

  （コード番号： 6 0 7 7  東証第一部） 

問 合 せ 先 代表取締役専務 
久 保  明 

 管理本部長 

（ TEL. 06-6343-0600 ） 

 

 

第 17期定時株主総会におけるコロナウィルス感染防止対応について 

 

 日頃は格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社開催予定の「第 17 期定時株主総会」のコロナウィルス感染防止に向けた対応について、以下のとおりご案内

いたします。 

下記に関しては 3 月 11 日世界保健機構声明、昨今の行政の方針を踏まえた当社のご案内となります。 

 

記 

 

＜当日、当社の対応について＞ 

 

・株主総会の運営社員は、マスク着用で対応させていただく場合がございます。 

・会場入口にて検温を実施しております。ご協力、宜しくお願い致します。 

・当日、受付にてアルコール消毒液を設置いたします。マスク着用、アルコール噴霧にご協力ください。 

・株主総会の議事は、皆様の感染予防も勘案し、例年よりも円滑な進行を心がけてまいります。 

・総会会場内に当社看護師を数名配置予定となっております。体調の優れない株主様におかれましてはお申し出

ください。 

 

＜来場される株主様へのお願い＞ 

 

・株主総会へご出席を検討されている株主様におかれましては、健康状態にご留意いただき、くれぐれもご無理

なされませぬようお願い致します。また当日までの国内感染情報をご注視ください。 

・ご高齢の方、基礎疾患をお持ちの方、妊娠されている方はご出席を見合わせることもご検討いただき、書面、

インターネットによる議決権行使もご活用ください。 

 

今後の状況により株主総会の運営に大きな変更が生ずる場合には当社ウェブサイトにてお知らせいたします。 

上記のとおり、ご案内いたしますとともに、株主皆様のご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


